confer. A LEYSER *Medit. ad Pand. Spec. CXXXII. med. I. et II.*

## THESIS VII.

Is, qui in chirographo pecuniam se accepisse fassus est, exinde non obligatur ante biennium.

dissentiunt quidem multi arg. *L. 3. C. de non numerat. pecun. verbis: conveniri coeperit*; Sed aliud colligere licet ex *ff. un. l. de literar. obligat. add. L. n2. D. de regul. iuris.*

THE-

### THESIS VIII.

Chirographum, in quo specialis causa debendi omiffa est, tunc obligat, quando confessio numerationis pecuniae, postea fuerit ex interuallo repetita.

vid. STRYKII *cautel. contract. Sect. II. cap. VII. §. VII.* qui argumentum aliquod deriuat ex *L. 22. C. ad Sctum Velleian.* et NOVELLA *LXI. cap. I. §. 2.*

### THESIS IX.

Mercatores quoque, ex suis conuenti chirographis, non numeratae pecuniae exceptione merito sunt audiendi, quamuis ambo contrahentes mercatores sint.

contrariam propugnat sententiam CARPZOVIVS *definit. foens. P. I. const. XXXII. defin. LXIX.* a quo hac parte recte discessionem facit BERGERVS *in oecon. iur. Lib. III. Tit. IV. §. IV. not. 4.*

THE-

THESIS XI.

Opinio existimantium, quod quærela non numeratae pecuniae contra apocham, adhuc post triginta dies admit-tenda sit, si creditor, qui apocham dedit, onus probandi suscipere velit, solidum in theoria iuris non inuenit praesidium.

in praxi opinionem istam obtinere obseruat a LEYSER *Med. ad Pand. Spec. CXXXII. med. IX. et ibi citatus BERGERVS.*

Wittenberg, Diss., 1765-66  
X 22842 94

ULB Halle

3

007 439 563

v. 18

103  
1766 3/4  
22

Q. D. B. V  
T H E S E S  
IVRIS CONTROVERSI EX DOCTRINA  
DE

TERARVM OBLIGATIONIBVS  
ET NON NVMERATAE PECVNIAE  
EXCEPTIONE

PRAESIDE  
EORGIO FRIDERICO  
KRAVSIO D

EDICIS PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO CVRIAE  
OVINCIALIS CONSISTORII ECCLESIASTICI SCA  
BINATVS ET FACVLTATIS IVRIDICAE  
ASSESSORE

D. III. OCTOBRIS A. R. S. MDCCCLXVI  
IN AVDITORIO MAIORI

PVBLICE DEFENDET  
IOANNES GOTTFREDVS HVNGER  
GROEBA MISNICVS

WITTEBERGAE  
LITTERIS CAROLI CHRISTIANI DÜRRII  
ACADEMIAE A TYPIS